
令和 ３年 ５月１０日 

京都府小学生バレーボール連盟 

役員・チーム代表者  各位 

 

  京都府小学生バレーボール連盟    

  会 長 井嵜 貴夫 

 理事長 西村 武志 

 

 

5月 12日（水）以降の活動について 

 

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

４月２５日に「緊急事態宣言」が発出されたことにより活動中止を通知いたしました

ところ、各チームにおかれましてはご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

しかしながら、５月１２日以降も緊急事態宣言が延長されることとなりました。 

今回の延長に際しては各活動の制限の要請に地域差もあることから，一律の中止を求め

ることはいたしません。自粛や時間短縮（２時間程度の活動時間）を前提としながら，

各自治体や体育施設等からの指示に従い，必ず保護者の同意を得て実施していただきま

すようお願いいたします。なお，他府県チームとの交流については，引き続き中止とし

ます（近畿小連からの通知もありました）。 

当然のことですが，「子どもの命と健康を守る！」を軸とし，「十分な感染防止対策」

と「チーム関係者の健康管理」を徹底してください。 

 

第 41回全日本バレーボール小学生大会京都府大会の開催については，状況を見極め

つつ判断してまいります。方針がまとまりましたら改めて連絡いたしますので，MRSメ

ールやホームページ上で確認いただきますようお願いします。 

 


